Управление образования Сямженского муниципального района

Приказ
22 февраля 2017 года

с. Сямжа

Об итогах муниципального этапа
конкурса детско-юношеского творчества
по пожарной безопасности «Неопалимая купина»

В феврале 2017 года прошел муниципального этапа конкурса детско-юношеского
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», в котором приняли участие 54
учащихся общеобразовательных школ района. Итоги конкурса подведены по трем возрастным
категориям. Творческие работы представлены в четырех номинациях. Жюри отметили
высокий уровень работ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Итоги муниципального этапа конкурса детско-юношеского творчества по пожарной

безопасности «Неопалимая купина» утвердить.
2. Признать победителями и наградить дипломами Управления образования:

В номинации художественно-изобразительное творчество:
В категории дети 8 - 1 1 лет:

1 место - Батогову Валерию, учащуюся МБОУ СМР «Коробицынская ОШ»;
2 место - Крутикову Евгению, учащуюся МБОУ СМР «Коробицынская ОШ»;
3 место - Смирнову Анастасию, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;

в категории дети 12-14 лет:
1 место - Бороздину Екатерину, учащуюся МБОУ СМР «Коробицынская ОШ»;
2 место - Лозину Викторию, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;

в категории дети 15-18 лет:
1 место - Дьякову Анну, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;
2 место - Беляеву Анастасию, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;
3 место - Боголюбскую Анастасию, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;

- Семенкову Светлану, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;

В номинации технические виды творчества:
в категории дети 12-14 лет:
1 место - Осокину Ксению, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;
2 место - Келлер Екатерину, учащуюся МБОУ СМР «Сямженская СШ»;
3 место - Лыжанову Юлию, учащуюся МБОУ СМР «Коробицынская ОШ».

В номинации «Самый юный участник».
1 место - Лыжанова Рому, воспитанника дошкольной группы МБОУ СМР «Коробицынская
ОШ»;
2 место - Бороздина Никиту, воспитанника дошкольной группы МБОУ СМР «Коробицынская
ОШ»;

№ 47-пр.

ОШ»;

СШ»;

3. Выразить благодарность за участие в районной выставке и подготовку участников:

- Ермолиной Надежде Николаевне, учителю технологии МБОУ СМР «Коробицынская

- Исаревой Елене Валентиновне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Сямженская
>;
- Келлер Ирине Николаевне, учителю немецкого языка МБОУ СМР «Сямженская СШ»;
- Кокаревой Нине Васильевне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Сямженская

СШ»;
- Лыжановой Ирине Александровне, воспитателю дошкольной группы МБОУ СМР

«Коробицынская ОШ»;
- Марковой Марине Николаевне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Сямженская

СШ»;
- Муравьевой Ирине Юрьевне, заместителю директора по воспитательной работе МБОУ

СМР «Сямженская СШ»;
- Никитиной Светлане Сергеевне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Сямженская

СШ»;
- Осокиной Елене Анатольевне, учителю английского языка МБОУ СМР «Сямженская

СШ»
- Родичевой Надежде Евгеньевне, учителю начальных классов МБОУ СМР «Сямженская

СШ»;
- Суворовой Вере Владимировне, учителю русского языка и литературы МБОУ СМР

«Сямженская СШ»;
- Суворовой Екатерине Анатольевне, учителю изобразительного искусства МБОУ СМР

«Сямженская СШ»;
- Шершневой Вере Валентиновне, учителю начальных классов МБОУ СМР

«Коробицынская ОШ».

т 1
' • - ' . A v , «г.
•

д?

iuU
1 Ш
ЗШ

, !• f>< « • i
•

Начальник Управления И.М.Курочкина

W

Шш i ш

.•л:
•• ' п f-
ж .
щк ЩшШШ